Empreendedorismo Inovador, Gestão e Fiscalização de Contratos Administrativos.  
Palestrante. Promove cursos nas áreas de gestão pública, licitações e contratos. 
Atua como consultora na área de governança e gestão pública

INVESTIMENTO

POR INSCRIÇÃO

R$ 3.490,00
três mil quatrocentos 

e noventa reais

Valor promocional para inscrições 
confirmadas até 02/11/2025*

POR INSCRIÇÃO

R$ 3.890,00
três mil oitocentos e 

noventa reais

Valor para inscrições confirmadas a 
partir de 03/11/2025*

*Confirmação mediante entrega da nota de empenho ou pagamento

Valores para pagamento por nota de empenho, PIX,

transferência bancária

ou em até 6X sem juros no cartão de crédito